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باز شدن پای پرونده 
اوین به صحن علنی

انتقال گرم و صمیمی عالی ترین 
کرسی حوزه فرهنگ

سیاستفرهنگ

52

»نسل فردا« پیگیر ماجرای دوربین های 
هک شده زندان در مجلس است؛

وزرای فرهنگ و ارشاد دولت های 
دوازدهم و سیزدهم دیدار کردند؛

اخیراً انتشــار ویدئو ضرب و شــتم در 
زندان اویــن نه تنها افــکار عمومی را 
منزجر کرد بلکه زبان انتقاد مسئولان 
و نمایندگان را نیز گشوده است. اظهار 
نظرهــا و دیدگاه هــای مطروحه در 

حالیست که هر دو قوه ...

محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسلامی دولت سیزدهم با ورود 
به وزارت خانه متبوع ضمن آغاز به کار، 
اولویت خود را رســیدگی به عوارض و 
آسیب های ناشی از کرونا برای اصحاب 

فرهنگ، هنر و رسانه ...

سرعت تیم اقتصاد در جاده اصلاحات اقتصادی
وزیران در نخستین روز کاری چه وعده هایی دادند؟
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فرار یانکی ها قرار را از افغان ها گرفت
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توضیحات مدیر رسانه ای تیم ملی فوتبال درباره نصب VAR در آزادی؛کلید خوردن »اف ای تی اف« در کلاب هاوس!

مدیرعامل آبفای استان اصفهان خبر داد:راه های جلوگیری از خروپف ساده و در دسترس؛

 عضویت ایران را حتی چین و روسیه
 توصیه می کنند

مهدی پازوکی در کلاب هاوس خبرآنلاین با موضوع، رضایی، مخبر؛ دو فرمانده در یک میدان گفت: بر اساس اعلام آقای رئیسی رئیس جمهور اسلامی 
ایران فرمانده اقتصادی دولت سیزدهم آقای مخبر یعنی معاون اول ایشان است. این کارشناس اقتصادی تاکید کرد: در قانون نیز ایشان بالاترین مقام 
اجرایی پس از رئیس جمهور در ساختار اداری کشور محسوب می شوند؛ از این رو صدور حکم معاونت اقتصادی برای آقای محسن رضایی کمی برای من 
تعجب برانگیز بود.  وی در توضیح این مطلب ادامه داد: بنده از جمله افرادی هستم که نگاه چندان مثبتی به معاونت اقتصادی به عنوان یک مقام ندارم 

البته نظر منفی من تنها به دولت آقای رئیسی بر نمی گردد بلکه در دوره فعالیت دولت آقای روحانی...

ممکن است شما هم جزو آن 45 درصد از افرادی باشید که حداقل گاهی اوقات خروپف می کنند یا اینکه کسی را در اطرافیان تان با این ویژگی 
داشته اید یا می شناسید؛ که گاهی این موضوع موجب خنده اطرافیان نیز شده است. اما این خصوصیت ممکن است به مسئله ای جدی تبدیل 
شود. نه تنها خروپف برای دیگران مزاحمت ایجاد می کند بلکه 75 در صد از افرادی که خروپف می کنند دچار اختلال تنفسی در خواب هستند 
یعنی تنفس در طول خواب برای مدت کوتاهی مختل می شود که این خطر ابتلا به بیماری های قلبی را افزایش می دهد. از خوددرمانی با اسپری ها 

و قرص ها در این مورد خودداری کنید و مصرف آن ها را با پزشک بررسی کنید. بسیاری از داروهایی...

مدیرعامل آبفای استان اصفهان از بهره برداری همزمان 23 طرح آبرسانی شهری و روستایی در هفته دولت خبر داد. هاشم امینی 
گفت: این طرح ها را شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با صرف هزینه ای بالغ بر 318 میلیارد و 500 میلیون تومان در 9 شهر و 

36 روستای شهرستان های اصفهان، بوئین و میاندشت، چادگان، خوانسار، شاهین شهر

مدیر رســانه ای تیم ملی فوتبال در خصوص نصب سیستم VAR در ورزشــگاه آزادی توضیحاتی به فارس داد. 
محمودرضا رضایی در خصوص اعتراض ســوریه به اینکه در ایران سیســتم VAR وجود ندارد آیا با این شرایط 
میزبانی پابرجاست، به فارس گفت: میزبانی پروسه طولانی مدت دارد، با توجه به شرایط خاص کشور و کرونا مهم 
است که میزبانی را بگیریم. سیستم VAR با نظارت مستقیم فیفا انجام می شود و پروسه خاص خود را دارد. این 

طور نیست که ظرف مدت 24 ساعت نصب شود..

 VAR در ۲۴ ساعت 
نصب نمی شود

تثبیت پروژه های آب شرب پایدار و تسریع سبک زندگی تان را تغییر بدهید
پروژه های بزرگ در هفته دولت

فرمان وزارت خارجه در دستان دیپلمات مقاومت؛

 وزیری که برجام چشم به راه اوست
پس از یک هفته  مریم عمادی/ گروه سیاست

Maryam.Emadi@yahoo.com بحث و بررســی
دربــاره کابینــه 
دولت سیزدهم، بالاخره آقای »حسین امیرعبداللهیان«، 
عصر روز چهارشنبه سوم شهریورماه 1400، با رأی اعتماد 
نسبتاً بالای نمایندگان مجلس یازدهم به عنوان وزیر خارجه 
دولت جدید انتخاب شــد. باید گفت یکــی از مهم ترین 
انتصاب های رئیس جمهور، وزیر امور خارجه است که باید 

همانند وزرای کشور، اطلاعات...

به دنبال گناهکار اصلی تراژدی کمبود دارو در کشور؛

نبود برنامه ترسناک تر از بودن تحریم است
این روزها شیوع 

آزاده سلیمان نژاد / گروه جامعه
news@ naslefarda.net کرونا در کشور

بــه بدتریــن 
وضعیت خود رسیده به گونه ای که آمارها هر روز به چهار 
رقمی شدن نزدیک می شود و این آمار از زمان شیوع تاکنون 
رکورد زده است. این در حالی است که اگر در زمان ابتدایی 

شیوع این بیماری در 98 دغدغه مردم...

سرمقاله

تیتر دوم
       ادامه در صفحه 2
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چهره روز

گفت و گو

پیشنهاد »نسل فردا« برای  روزهای کرونایی

همین دیروز چهل وشش ســال از ساخته 
شدن فیلم »شعله« ساخته »رامش سیپی« 
گذشــت. به همین دلیل در VOD های 
وطنی دست به کار شوید و نسخه ادیت شده 

و اصلاح شده آن را بخرید و ببینید.

امیر جعفری وزنه بردار دســته 65- ایران در 
پارالمپیک توکیو به مدال نقــره این بازی ها 
دست یافت تا نخستین مدال کاروان ایران در 

این بازی ها را کسب کند.

 کاهش قیمت خودرو تا پایان
 1400 و تولید 100 هزار خودرو!

 عضو کمیسیون صنایع مجلس
 از قول وزیر صمت رونمایی کرد

دریا وفایی/  گروه پارلمانی
daryavafaei2009@gmil.com

عضو کمیسیون صنایع مجلس شــورای اسلامی در 
گفت وگو با »نســل فردا« از کاهش قیمت خودرو تا 
پایان 1400 خبر داد و گفــت: وزیر صمت قول داده 
است که تا پایان سال 1400 صد هزار خودرو افزایش 
تولید انجام شود و تا 1401 میزان کل تولید را به یک و 

3شش دهم میلیون دستگاه برساند...

agahinaslefarda.ir
021 - 88016649         88356308031 - 32274793          32274792

قابل توجه شهروندان 
گرامی آیا می دانید با 
مفقود شدن مدارک 
شناسایی خود ممکن 
 است شما به عنوان 

مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهی مفقودی 

خبرها از همسایه آشفته شــرقی هر روز بد و بدتر  نسل فردا / گروه سیاست
news@ naslefarda.net می شود. از خالی کردن پشت ملت افغانستان گرفته

تا رکب زدن به شیربچه های دره پنجشیر. از سقوط 
و هبوط پشت سر هم مردم افغان گرفته تا رو شدن شاه مهره های خاموش افراط گرایی مثل 
»شاخه خراسانِ« داعش. از ســه نقطه تا بی نهایت. حالا هم تصاویر انفجار در نزدیکی 

فرودگاه کابل که آخرین پورت خروجی مردم وحشت زده است به مسیرتازه آوارگی!
دو حمله کننده انتحاری داعش »شاخه خراسان« خود را در میان تجمع عملیات خروج 
در فرودگاه کابل منفجر کردند که حدود دســت کم 90 کشته از جمله چندین نظامی 
آمریکایی و چند صد زخمی به جا گذاشــت. )تا زمان تنظیم این خبــر(. حمله اول در 
ســاعت 6 عصر به وقت محلی در نزدیک هتل »بارُن« رخ داد و حمله کننده دیگری در 
میان جمعیت دروازه ورودی »ابی گیت« میــدان هوایی فرودگاه بین المللی کابل خود 
را منفجر کرد. این در حالی اســت که فقط محکومیت جهانــی حمله انتحاری خونین 
پنجشنبه به عملیات خروج از فرودگاه کابل و انتقادها از جو بایدن همچنان ادامه دارد. 
»بی.بی.سی« در خبری نوشته که سازمان ملل متحد گفت کسانی که مسئول »حمله 

 وحشتناک به غیرنظامیان پریشــان« در کابل هستند »دســتگیر و به دادگاه سپرده 
شوند«.

جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا هم در بخشی از سخنانش در واکنش به حمله گفت: ما 
نمی بخشیم. ما فراموش نمی کنیم. ما شــما را هرجا باشید تعقیب می کنیم تا به جزای 

اعمالتان برسانیم. بایدن افزود: ما خشمگین و دل شکسته هستیم.
 یورونیوز هم مدعی شد: طالبان گفته که در حمله اخیر، به افراد طالبان آسیبی نرسیده 
اســت. ژنرال کنت مکنزی، فرماندهی مرکزی آمریکا )سنتکام( پس از حمله گفت که 
تهدید »داعش خراسان« همچنان شدید است. ژنرال مکنزی در پاسخ به این سؤال که 
بمب گذاران چطور به نیروهای آمریکایی رسیدند، گفت که »آشکارا قصوری« از سوی 
نیروهای طالبان هنگام بازرسی مردم در بیرون فرودگاه روی داده است. او گفت که آمریکا 
و طالبان در این هدف »اشــتراک دارند«. جو بایدن به خاطر اتکا به طالبان برای تأمین 

امنیت فرودگاه کابل با انتقاد مواجه شده است.
در خبرهای نخست ایرنا منتشر کرده که »مرکز ایمرجنسی کابل«، که توسط یک نهاد 
خیریه بین المللی اداره می شود گفته که در کمتر از دو ساعت نخست پس از انفجار 60 

زخمی به این مرکز رسیدند که 16 نفرشان تا رسیدن به این مرکز جان باختند. جالب تر 
اینکه ترکیه که قرار بود مسئولیت تأمین امنیت فرودگاه کابل پس از ماه اوت را بگیرد، نیز 
اعلام کرده که نیروهایش در حال خروج هستند. بوریس جانسون، نخست وزیر بریتانیا 
گفت: طالبان، چه بخواهیم و چه نخواهیم، کنترل را در دست دارند؛ عمدتاً کنترل کشور، 
مسلماً کنترل شهر کابل و همکاری با آن ها برای تسهیل و اطمینان از خروج مهم بوده 
است. در حال حاضر حدود 5800 سرباز آمریکایی و یک هزار سرباز بریتانیایی در فرودگاه 

کابل مستقر هستند.
 محکومیت قاطع از سوی ایران

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران، مراتب تأثر شدید خود از حوادث تروریستی 
4 شهریورماه از جمله در فرودگاه کابل را اعلام کرد. سعید خطیب زاده، با محکوم کردن 
هدف قرار دادن مردم بی دفاع افغانســتان و هر نوع عملیات تروریستی که در آن زنان و 
مردان و جوانان و خردسالان مورد حمله قرار می گیرند، اظهار امیدواری کرد: با تشکیل هر 
چه سریع تر دولتی فراگیر در کابل، ارگان ها و نهادهای مسئول وظایف خود را در صیانت 

از جان و مال مردم عهده دار شوند.

حمله های انتحاری کابل صدها کشته و زخمی به جا گذاشت؛

سیاست
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کمک حال دوران تحریم، سعید 
محمد در کرسی ستاد اجرایی 

فرمان امام

گمانه زنی درباره سمت های جدید برای 
استفاده از حداکثر ظرفیت ها!


